
1 
 

 

十日町支店移転リニューアルのお知らせ 

 

平成 28 年 11 月 7日 

 

このたび弊社十日町支店は、平成 28 年 11 月 7 日（月）、新店舗に移転いたしましたので、

お知らせいたします。 

 新しい十日町支店は、フロアが従来のほぼ 2 倍の広さとなり、じっくりとご相談いただけ

る１階店頭の相談ブースや、様々な情報をお届けするための 2階に新設された 36名収容のセ

ミナールームなど、地域の皆様によりお気軽にご来店いただける環境が整っております。 

 これを機に、岡三にいがた証券を地域の証券会社としてさらに身近に感じていただけるよ

う、社員一同、一層のサービス向上を目指してまいりますので、今後ともご支援を賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

新住所 旧住所 

〒940-0082 

新潟県十日町市本町 3丁目 358 番地 1 

電話番号 025-757-4101(変更ありません） 

〒940-0082 

新潟県十日町市本町 3丁目 353 番地 2 

電話番号 025-757-4101 

 

（新店舗地図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

新店舗風景 

 

   

       店舗外観①      店舗外観② 

   

     1 階お客様フロア①    1 階お客様フロア② 

 

2 階セミナールームでのセミナー風景 

 

以上 


